
Kruh Sektor Rozhodčí Plemeno Třída Pohlaví Kat. č. od Kat. č. do Počet Celkem
1 sektor B Ing. Lucie Brožová Anglický setr Třída pracovní psi 441 1 39

Třída veteránů psi 442 1
Třída mladých feny 443 444 2
Mezitřída feny 445 1
Třída otevřená feny 446 1
Třída vítězů feny 447 1

Gordonsetr Třída otevřená psi 448 1
Třída veteránů psi 449 1
Třída vítězů feny 450 451 2

Irský setr Třída mladých psi 452 453 2
Třída otevřená psi 454 1
Třída pracovní psi 455 1
Třída vítězů psi 456 1
Třída mladých feny 457 461 5
Mezitřída feny 462 1
Třída otevřená feny 463 464 2
Třída pracovní feny 465 466 2
Třída vítězů feny 467 469 3

Pointer Třída dorostu psi 553 1
Třída mladých psi 554 1
Mezitřída psi 555 1
Třída otevřená psi 556 1
Třída pracovní psi 557 558 2
Třída vítězů psi 559 1
Mezitřída feny 560 1
Třída vítězů feny 561 1
Třída veteránů feny 562 1

2 sektor B Miloš Kašpar Jezevčík králičí - dlouhosrstý Třída dorostu psi 1 1 77
Mezitřída feny 2 1
Třída otevřená feny 3 4 2
Třída vítězů feny 5 1
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Třída veteránů feny 6 1
jezevčík králičí - hladkosrstý Mezitřída psi 7 1

Mezitřída feny 8 1
Třída pracovní feny 9 1
Třída vítězů feny 10 1

Jezevčík standard - dlouhosrstý Mezitřída psi 11 1
Třída pracovní psi 12 1
Třída mladých feny 13 15 3

Jezevčík standard - drsnosrstý třída dorostu psi 16 18 3
Třída mladých psi 19 21 3
Třída mladých feny 22 26 5
Třída otevřená feny 27 28 2
Třída pracovní feny 29 1

Jezevčík standard - hladkosrstý Třída štěňat psi 30 1
Třída mladých psi 31 1
Mezitřída psi 32 1
Třída otevřená psi 33 1
Třída vítězů psi 34 1
Třída štěňat feny 35 1
Třída mladých feny 36 39 4
Mezitřída feny 40 41 2
Třída otevřená feny 42 1
Třída vítězů feny 43 1

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Třída dorostu psi 44 45 2
Třída mladých psi 46 1
Mezitřída psi 47 48 2
Třída otevřená psi 49 1
Třída pracovní psi 50 1
Třída mladých feny 51 53 3
Mezitřída feny 54 56 3
Třída otevřená feny 57 58 2
Třída pracovní feny 59 1
Třída vítězů feny 60 1

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Třída mladých psi 61 1
Třída otevřená psi 62 1
Třída pracovní psi 63 1



Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Třída štěňat psi 64 1
Třída dorostu psi 65 1
Třída mladých psi 66 67 2
Mezitřída psi 68 1
Třída štěňat feny 69 1
Třída mladých feny 70 1
Mezitřída feny 71 1
Třída otevřená feny 72 73 2
Třída pracovní feny 74 1
Třída vítězů feny 75 76 2
Třída veteránů feny 77 1

3 hala G Petr Řehánek Ruská barevná bolonka Třída vítězů psi 694 695 2 79
Třída čestná psi 696 1
Třída mladých feny 697 1
Třída otevřená feny 698 1
Třída vítězů feny 699 1

Peruánský naháč - malý bez srsti Třída otevřená feny 405 1
Třída vítězů feny 406 1

Peruánský naháč - střední bez srsti Třída mladých psi 407 1
Třída vítězů psi 408 1
Třída mladých feny 409 1
Třída otevřená feny 410 1
Třída vítězů feny 411 1
Třída veteránů feny 412 1

Peruánský naháč - střední osrstěný Třída mladých feny 413 1
Mezitřída feny 414 1
Třída otevřená feny 415 1

Peruánský naháč - velký bez srsti Mezitřída psi 416 1
Třída vítězů psi 417 1
Třída čestná psi 418 1
Třída mladých feny 419 1
Třída vítězů feny 420 1

Čínský chocholatý pes bez srsti Třída mladých psi 655 1
Třída otevřená psi 656 1
Třída vítězů psi 657 1
Třída veteránů psi 658 1
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Třída čestná psi 659 1
Třída mladých feny 660 1
Mezitřída feny 661 1
Třída otevřená feny 662 664 3
Třída vítězů feny 665 1
Třída veteránů feny 666 1

Čínský chocholatý pes osrstěný Třída štěňat psi 667 1
Třída dorostu psi 668 1
Třída mladých psi 669 1
Třída vítězů psi 670 1
Třída otevřená feny 671 1
Třída vítězů feny 672 673 2
Třída veteránů feny 674 1

Německý pinč - černý s pálením Třída vítězů psi 78 1
Třída veteránů psi 79 1
Třída mladých feny 80 1
Mezitřída feny 81 1
Třída otevřená feny 82 1
Třída vítězů feny 83 84 2

Německý pinč - červenohnědý Třída mladých psi 85 1
Třída dorostu feny 86 1
Třída mladých feny 87 1
Mezitřída feny 88 1
Třída čestná feny 89 1

Trpasličí pinč - černý s pálením Třída vítězů psi 90 1
Třída mladých feny 91 1
Třída vítězů feny 92 1

Trpasličí pinč - červenohnědý třída dorostu psi 93 1
Třída mladých psi 94 1

Shiba Třída dorostu psi 421 1
Třída mladých psi 422 424 3
Mezitřída psi 425 1
Třída otevřená psi 426 427 2
Třída vítězů psi 428 1
Třída štěňat feny 429 1
Třída mladých feny 430 431 2
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Mezitřída feny 432 1
Třída otevřená feny 433 1
Třída vítězů feny 434 1
Třída veteránů feny 435 1

Shikoku Třída dorostu psi 436 1
Třída vítězů psi 437 1
Třída dorostu feny 438 1
Třída mladých feny 439 1
Třída vítězů feny 440 1

4 Hala G Ing. Alena Košťálová Lhasa Apso Třída štěňat psi 675 676 2 19
Třída mladých psi 677 1
Třída otevřená psi 678 679 2
Třída vítězů psi 680 1
Třída veteránů psi 681 682 2
Třída čestná psi 683 1
Třída štěňat feny 684 1
Třída dorostu feny 685 686 2
Třída mladých feny 687 1
Mezitřída feny 688 1
Třída otevřená feny 689 690 2
Třída vítězů feny 691 1
Třída čestná feny 692 639 2

4 Hala G Alexandra Grygarová Bišonek Třída dorostu psi 591 1 33
Třída otevřená psi 592 594 3
Třída vítězů psi 595 597 3
Třída veteránů psi 598 1
Třída čestná psi 599 1
Třída štěňat feny 600 1
Třída dorostu feny 601 604 4
Třída mladých feny 605 606 2
Mezitřída feny 607 608 2
Třída otevřená feny 609 611 3
Třída vítězů feny 612 614 3
Třída veteránů feny 615 617 3
Třída čestná feny 618 1

Boloňský psík Třída dorostu psi 619 1
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Třída vítězů psi 620 1
Třída dorostu feny 621 1
Třída mladých feny 622 1
Třída otevřená feny 623 1

5 hala H  Iveta Dosedělová Belgický grifonek Mezitřída psi 569 571 3 53
Třída otevřená psi 572 573 2
Třída vítězů psi 574 575 2
Třída veteránů psi 576 1
Třída štěňat feny 577 578 2
Třída dorostu feny 579 1
Třída mladých feny 580 582 3
Mezitřída feny 583 1
Třída otevřená feny 584 588 5
Třída vítězů feny 589 1
Třída veteránů feny 590 1

Brabantík Třída mladých psi 624 625 2
Mezitřída psi 626 627 2
Třída otevřená psi 628 629 2
Třída vítězů psi 630 631 2
Třída štěňat feny 632 1
Třída mladých feny 633 1
Mezitřída feny 634 635 2
Třída otevřená feny 636 638 3
Třída vítězů feny 639 640 2

Bruselský grifonek Třída dorostu psi 641 1
Třída mladých psi 642 1
Třída otevřená psi 643 1
Třída vítězů psi 644 1
Třída mladých feny 645 646 2
Mezitřída feny 647 648 2
Třída otevřená feny 649 652 4
Třída veteránů feny 653 654 2

6 sektor C MVDr. Miroslav Kalich Malý münsterlandský ohař Třída štěňat psi 470 1 24
Třída otevřená psi 471 472 2
Třída pracovní psi 473 474 2
Třída štěňat feny 475 1
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Mezitřída feny 476 1
Třída otevřená feny 477 480 4
Třída pracovní feny 481 482 2

Německý ohař dlouhosrstý Třída vítězů psi 483 1
Třída otevřená feny 484 1
Třída pracovní feny 485 486 2
Třída vítězů feny 487 1

Velký münsterlandský ohař Třída otevřená psi 563 1
Třída mladých feny 564 566 3
Třída otevřená feny 567 1
Třída pracovní feny 568 1

8 sektor C Frederick Kien Saunders Zlatý retriever Třída dorostu psi 860 863 4 39
Třída mladých psi 864 870 7
Mezitřída psi 871 877 7
Třída otevřená psi 878 884 7
Třída pracovní psi 885 889 5
Třída vítězů psi 890 894 5
Třída veteránů psi 895 896 2
Třída čestná psi 897 898 2

8 sektor C Marianne Skøtt Jespersen Zlatý retriever Třída štěňat feny 899 900 2 59
třída dorostu feny 901 903 3
Třída mladých feny 904 916 13
Mezitřída feny 917 926 10
Třída otevřená feny 927 940 14
Třída pracovní feny 941 945 5
Třída vítězů feny 946 951 6
Třída veteránů feny 952 954 3
Třída čestná feny 955 957 3

9 sektor C Ingrid Kuyken Curly Coated Retriever Mezitřída psi 700 1 39
Třída pracovní psi 701 1
Třída vítězů psi 702 1
Třída štěňat feny 703 1

Chesapeake Bay Retriever Třída mladých psi 750 1
Třída čestná feny 751 1
Třída vítězů feny 752 1
Třída čestná feny 753 1
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Nova Scotia Duck Tolling Retriever Třída štěňat psi 829 1
Třída dorostu psi 830 831 2
Třída mladých psi 832 1
Mezitřída psi 833 834 2
Třída otevřená psi 835 838 4
Třída pracovní psi 839 1
Třída vítězů psi 840 842 3
Třída veteránů psi 843 844 2
Třída mladých feny 845 847 3
Mezitřída feny 848 849 2
Třída otevřená feny 850 852 3
Třída pracovní feny 853 1
Třída vítězů feny 854 857 4
Třída veteránů feny 858 1
Třída čestná feny 859 1

10 sektor C Rony Michiels Labradorský retriever Třída dorostu psi 754 1 30
Třída mladých psi 755 760 6
Mezitřída psi 761 763 3
Třída otevřená psi 764 772 9
Třída otevřená psi 773 776 4
Třída vítězů psi 777 781 5
Třída veteránů psi 782 1
Třída čestná psi 783 1

10 sektor C Ginette A. Oulton Labradorský retriever Třída štěňat feny 784 1 45
Třída dorostu feny 785 1
Třída mladých feny 786 794 9
Mezitřída feny 795 805 11
Třída otevřená feny 806 818 13
Třída pracovní feny 819 821 3
Třída vítězů feny 822 824 3
Třída veteránů feny 825 827 3
Třída čestná feny 828 1

11 sektor C Yvonne Jaussi Flat Coated Retriever Třída dorostu psi 704 1 46
Třída mladých psi 705 709 5
Mezitřída psi 710 712 3
Třída otevřená psi 713 715 3
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Třída pracovní psi 716 718 3
Třída vítězů psi 719 720 2
Třída veteránů psi 721 722 2
Třída čestná psi 723 725 3
Třída dorostu feny 726 1
Třída mladých feny 727 732 6
Mezitřída feny 733 735 3
Třída otevřená feny 736 740 5
Třída pracovní feny 741 744 4
Třída vítězů feny 745 747 3
Třída čestná feny 748 749 2

12 sektor C Ing. Eva Mayerová Anglický mastif Třída mladých psi 169 1 39
Třída mladých feny 170 171 2

Bordeauxská doga Třída vítězů psi 172 173 2
Třída mladých feny 174 1
Mezitřída feny 175 1
Třída vítězů feny 176 1

Brazilská fila Třída vítězů psi 177 1
Mezitřída feny 178 1
Třída otevřená feny 179 1

Bullmastif Třída vítězů psi 180 1
Třída štěňat feny 181 1
Mezitřída feny 182 1

Dánská doga (Broholmer) Třída mladých feny 183 1
Italský corso pes Třída mladých psi 184 1

Třída otevřená psi 185 1
Třída štěňat feny 186 1
Třída mladých feny 187 1
Třída otevřená feny 188 1
Třída vítězů feny 189 1

Španělský mastin Třída mladých psi 190 1
Třída štěňat feny 191 1
Mezitřída feny 192 1
Třída otevřená feny 193 1
Třída čestná feny 194 1

Tosa-Inu Třída vítězů psi 195 196 2



Třída mladých feny 197 1
Mezitřída feny 198 1
Třída vítězů feny 199 200 2

Shar-pei - světlá Mezitřída feny 201 1
Shar-pei  - tmavá Třída vítězů psi 202 1

Třída dorostu feny 203 1
Třída mladých feny 204 1
Mezitřída feny 205 1
Třída otevřená feny 206 1
Třída vítězů feny 207 1

13 sektor D Cvetka Kurent Serjak Stafordšírský bullterier Třída štěňat feny 288 291 4 60
Třída dorostu feny 292 297 6
Třída mladých psi 213 229 17
Třída mladých feny 298 330 33

14 sektor D Bianca Janssen van Londen Stafordšírský bullterier Třída veteránů psi 279 282 4 63
Třída štěňat psi 208 209 2
Třída dorostu psi 210 212 3
Mezitřída psi 230 242 13
Třída otevřená psi 243 267 25
Třída pracovní psi 268 271 4
Třída vítězů psi 272 278 7
Třída čestná psi 283 287 5

15 sektor D Derek Moore Stafordšírský bullterier Třída veteránů feny 394 402 9 74
Mezitřída feny 331 354 24
otevřená feny 355 380 26
Třída pracovní feny 381 384 4
Třída vítězů feny 385 393 9
Třída čestná feny 403 404 2

16 sektor A Miloš Kosanić Maďarský ohař krátkosrstý Třída mladých feny 124 134 11 31
Mezitřída feny 135 138 4
Třída otevřená feny 139 146 8
Třída pracovní feny 147 149 3
Třída vítězů feny 150 152 3
Třída veteránů feny 153 1
Třída čestná feny 154 1

17 sektor A Duško Piljević Maďarský ohař drátosrstý Třída mladých psi 95 96 2 43
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Mezitřída psi 97 1
Třída pracovní psi 98 1
Třída veteránů psi 99 1
Třída pracovní feny 100 1
Třída vítězů feny 101 1

Maďarský ohař krátkosrstý Třída štěňat psi 102 1
Třída dorostu psi 103 1
Třída mladých psi 104 109 6
Mezitřída psi 110 111 2
Třída otevřená psi 112 114 3
Třída pracovní psi 115 118 4
Třída vítězů psi 119 121 3
Třída veteránů psi 122 1
Třída čestná psi 123 1

Německý ohař drátosrstý Třída mladých psi 155 1
Třída pracovní psi 156 1
Třída mladých feny 157 160 4
Mezitřída feny 161 162 2
Třída otevřená feny 163 1

Pudlpointr Třída mladých psi 164 1
Třída mladých feny 165 1
Mezitřída feny 166 1
Třída otevřená feny 167 1

Slovenský ohař hrubosrstý Třída otevřená feny 1 1
18 sektor A Ing. Jiří Formánek Německý ohař krátkosrstý Třída mladých psi 488 497 10 65

Mezitřída psi 498 500 3
Třída otevřená psi 501 506 6
Třída pracovní psi 507 508 2
Třída veteránů psi 509 1
Třída dorostu feny 510 1
Třída mladých feny 511 534 24
Mezitřída feny 535 540 6
Třída otevřená feny 541 546 6
Třída pracovní feny 547 550 4
Třída vítězů feny 551 1
Třída veteránů feny 552 1
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